[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 19.10.2007  г.

  № 1057

О внесении изменений и дополнений в постановление

главы города Алатыря от 20.06.2007  № 605

На основании пункта 15 статьи 7 Устава города Алатыря Чувашской Республики

п о с т а н о в л я ю:

1. Дополнить План размещения ярмарок в городе Алатыре, утверждённый постановлением главы города Алатыря от 20.06.2007 № 605 «Об организации ярмарок на территории города Алатыря», в соответствии с приложением 1.

2. Пункт 7 постановления отменить.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по социально-экономическим вопросам Ежову Т.Б.

Глава города Алатыря                                                                                         М.В. Марискин

Данилин

 20891
Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО

постановлением  главы города Алатыря

от 19.10.2007 г. № 1057

План размещения ярмарок в городе Алатыре

8.  ул. Гоголя – территория, прилегающая к МУП «Алатырьторгсервис» (без конкурса).

9.  ул. Горького, 34 – территория автовокзала г. Алатырь.